DE SERVICIO:872210100757

RMU:94462 21-01-07 RECA-950502 005 CFE

CUENTA:27DJ13A092750923

LÍMITE DE PAGO:06 FEB 25

CORTE A PARTIR:07 FEB 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:FN657N

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:21 NOV 24-21 ENE 25

TOTAL A PAGAR:

$457

$457

(CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 640.27
Fecha, hora y lugar de impresion:14/03/2025 11:42:45hrsMADERO SUR166CENTROORIZABAORIZABAVERACRUZMEXICO94300

94462 21-01-07 RECA-950502 005 CFE